H LOGOSOL

BRUKSANVISNING

Art.nr. 0458-395-0690

REV:1

‘ <<
<>

GRIP
@-4
T \%
TOEBOARD

St

— @3 | K©\4

SUPPORT

LOGOSOL
B1001 HYDRAULIC



TACK FOR ATT DU VALDE EN LOGOSOL-MASKIN!

Vi ar glada att du visar oss fortroende genom att képa denna maskin och vi kommer att géra
vart yttersta for att uppfylla dina forvantningar.

LOGOSOL har tillverkat sagverk sedan 1989 och sedan dess levererat ca 50.000 maskiner till
nojda kunder runt om i varlden.

Vi ar mana om saval din sakerhet som att du ndr ett sa bra resultat med maskinen som
mojligt. Vi rekommenderar darfor att du tar dig tid att lasa denna bruksanvisning i lugn och
ro innan du bdérjar anvanda maskinen. Tank pa att sjalva maskinen bara ar en del av vardet pa
produkten. Ett stort varde ligger dven i de kunskaper vi delar med oss av i bruksanvisningen.
Det vore synd om detta inte togs tillvara.

Vi 6nskar dig mycket néje med din nya maskin.

Ot e

"Bug-Ol Bt
Bengt-Olov Bystrom

Grundare och styrelseordférande,
Logosol i Harnésand

Las igenom bruksanvisningen noggrant
och forstd innehallet innan du anvander
sagutrustningen.

Denna bruksanvisning innehaller viktiga
sakerhetsinstruktioner.

VARNING! Felaktigt anvandande kan
leda till allvarliga personskador eller
dodsfall for operatoren eller andra.

>

LOGOSOL bedriver ett fortldpande utvecklingsarbete.
Vi maste darfor forbehalla oss ratten att andra
konstruktionen och utformningen av vara produkter.
Dokument: LOGOSOL B1001 Hydraulic Bruksanvisning
Manual, artikelnr: 458-395-0690

Text: Martin Soderberg

lllustration: Martin Soéderberg

Senast reviderad: Mars 2022

© 2022 LOGOSOL, Harnosand Sweden
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SAKERHETSINSTRUKTIONER

Las noggrant igenom hela manualen innan
maskinen tas i drift. Om sakerhetsforeskrifter
inte foljs kan detta medféra livsfara.

Forvissa dig om att alla som arbetar med
maskinen ar val insatta i riskerna och har last
manualen. Manualen ska alltid finnas tillganglig
fér de som arbetar med maskinen.

Minderariga, under 18 ar, far inte anvénda
maskinen.

Barn och djur far inte finnas i narheten av
maskinen under drift.

Den som arbetar med maskinen ska vara i god
form, frisk och utvilad. Lagg in regelbundna
pauser i arbetet. Arbeta inte under paverkan
av alkohol, narkotika eller lakemedel som kan
orsaka dasighet eller ouppmarksamhet.

Arbete med maskinen ska alltid ske under goda
siktforhallanden. Arbeta ej i mérker och ej med
nedsatt synférmaga.

Se till att ha andra personer inom horhall om du
skulle behdva hjalp.

Vid pabyggnad av extrautrustning, anvand
endast produkter som tillverkats av LOGOSOL
eller som uttryckligen godkants fér andamalet.
Annan utrustning kan medfora risk for olycksfall
och far ej anvandas. LOGOSOL avsager sig allt
ansvar for person- eller egendomsskador som
uppkommit under drift av sagverk med icke
godkand pabyggnad.

Bar alltid personlig skyddsutrustning:
Andamaélsenlig kladsel &r tillexempel en
atsittande arbetsoverall. Arbeta aldrig med 16st
sittande klader, dverdragsrock eller liknande.
Anvand skor med stalhatta och val ménstrad
sula som ger gott grepp. Bar inte halsduk,
slips, smycken eller liknande som kan fastna i
utrustningen.

Anvand kraftiga skyddshandskar. Risk for
skarskador vid hantering av utrustningen.

SYMBOLFORKLARING
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VARNING! Denna symbol innebar att man
skall vara extra uppmarksam och féljs alltid
av en information om vilken risken &r.

UPPMANING. Efter denna symbol foljer
en uppmaning. Var extra uppmarksam dar
denna symbol férekommer i manualens text.

For din egen och andras sakerhet, anvand
inte bandsagverket eller hantera bandsag-
blad utan att forst lasa igenom och forsta
hela innehallet i denna bruksanvisning.

VARNING! Skdrande verktyg: Ovarsam
anvandning av maskinen kan leda till livsho-
tande personskador. Bandsagblad ar extremt
vassa och farliga.

Anvand alltid skyddshandskar (klass 1) nar
du arbetar med bandsagverket eller han-
terar bandsagblad. Risk for skarskador vid
hantering av bandsagblad. Bandsagblad och
motordelar kan vara heta efter sdgningen.

Anvand alltid godkanda hérselskydd nar du
arbetar med maskinen. Horseln kan skadas
efter bara en kort stund i hogfrekvent buller.
Anvand alltid tatslutande skyddsglaségon
nar du arbetar med maskinen eller hanterar
bandsagblad. Det kan ocksa under vissa
omstandigheter vara befogat att anvanda
skyddsmask. Det géller framst om du sagar
torrt virke eller sdgar inomhus.

Bar alltid godkanda skyddsskor med sag-
skydd, stalhatta och halkfri sula nar ni
arbetar med maskinen eller hanterar band-
sagblad.

Bar alltid helldnga skyddsbyxor vid arbete
med maskinen eller vid hantering av band-
sagblad. Bér aldrig 16st sittande kladsel,
halsdukar, halsband etc som kan fastna i
maskinen under arbetet. Satt upp langt har
innan arbete med maskinen.



SAKERHETSINSTRUKTIONER

Sakerhetsavstand

AN

AN
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Varning! Brandrisk. Hydraulolja ar
lattantandligt, utfor inte heta arbeten i
narheten av hydrauliska komponenter
och utrustning.

Varning! Overskrid inte angivna
maxvikter for utrustningen. Overlast
kan innebara plotsliga haverier med fara
inom arbetsomradet som foljd

Varning! Klamrisk. Vistas inte inom
arbetsomradet nar hydraulcylindrarna ar
belastade.

Varning! Skarskada. Hantera aldrig
trycksatta hydraulslangar, olja fran en
trycksatt slang kan penetrera huden och
orsaka allvarlig skada.

Varning! Brannskada. Lat utrustningen
svalna innan arbete med hydraulaggregat
och slangar. Under anvdandning kan hog
temperatur arbetas upp i hydrauloljan.

Hantera hydraulslangar och kopplingar
varsamt vid montering samt underhallsarbete.
Undvik skarpa bojar pa hydraulslangar. Skarpa
bojar skadar slangarna och okar risken for
haveri.

Lyft och hantera inte inkopplad
hydraulutrustning i slangarna eller kopplingar.

Anvand alltid av Logosol féreskriven
hydraulolja vid arbete med utrustningen.

Torka alltid upp eventuellt spill av hydraulolja
fran produkten och arbetsomradet.
Kvarliggande hydraulolja utgér en halkrisk for
anvandarna.

Anvand alltid absorbtionsdukar under
utrustningen vid arbete med maskinen.

Fore varje arbetspass:

AN

Kontrollera hydraulslangar, kopplingar
samt kablar fér synliga skador.

Varning! Overtrid inte angivna
maxvikter for utrustningen. Overlast
kan innebara plotsliga haverier med fara
inom arbetsomradet som foljd

Kontrollera alltid att det finns angiven
mangd hydraulolja i tanken innan
uppstart av maskinen.

Under drift

Sagverket far inte luta under drift. Risk
for tippning!

Hall arbetsplatsen fri fran verktyg, trastycken,
span och andra saker som du kan falla 6ver.

Om nagon form av stoérning uppstar,
upphor genast med arbetet och stiang
av maskinen innan problemet I6ses.
Tank standigt pa detta. De flesta
olyckor med farliga maskiner, sker nar
nagot kranglar och operatéren ska ratta
till detta under drift. Ett driftstopp syns
sdllan pa det fardiga resultatet.



SAKERHETSINSTRUKTIONER

Sakerhetsavstand:

Forsakra dig om att inga personer finns inom
sakerhetsavstandet vid arbete med maskinen.
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UNDERHALL

UNDERHALL

Periodvis underhall pa maskinen som férvantas
utforas av operatoren finns beskrivet under

detta avsnitt. Var noga med att félja de angivna
underhallsintervallerna, da detta ligger till grund for
en god funktion hos maskinen.

& VARNING! Risk for allvarlig skada:

Innan du utfor service och underhall pa
maskinen forsakra dig om att maskinen ar
avslagen. Bar alltid arbetshandskar (Klass 1) vid
underhallsarbete med maskinen

/\ VARNING! Skérskada:

Det finns vassa kanter pa maskinen, var forsik-
tig vid arbete med maskinen.

& VARNING! Brandrisk:

INNAN ARBETE PA MASKINEN

Dra alltid ur natsladdens stickpropp innan service
eller justering paborjas. Kontrollera att elkabel,
kontakter och strémbrytare ar i god kondition och
utan skador. Rengdér maskinens alla delar med borste
och torra trasor. Férvara maskinen i en torr, ren och
ickekorrosiv milj¢, utom rackhall for barn, Kontrol-
lera att alla skruvforband &r atdragna.

Rok inte och utfor inte heller ndgot arbete
(svetsning, slipning etc.) pa maskinen som kan
skapa en antandande gnista i narhet av hy-
draulolja eller brannbart material.

Om du spiller olja pa maskinen vid tankning
skall detta omedelbart torkas upp. Far du olja
pa kladerna, byt omedelbart klader.

Kor aldrig motorn om det finns oljelackage.
Stang alltid av motorn innan tankning.



UNDERHALL

RENGORING AV MASKINEN

Rengdr bandsagverket efter varje arbetspass. Sopa bort sdgspan och
sagdamm runt funktionerna och pa och runt ralsen.

VID VARJE UPPSTART

Kontrollera skrapringar:
Kontrollera att det inte ansamlas smuts och span pa skrapringarna.

Kontrollera oljelackage:
Kontrollera alla anslutningar for oljelackage

Kontrollera oljenivan:
Kontrollera oljenivan i hydraultanken fore varje arbetspass. Fol]
underhallsschemat i motorns instruktionsbok.

Kontroll av sdkerhetsfunktioner:
Infor varje arbetspass, kontrollera foéljande sakerhetsfunktioners funktion:
Kontrollera att ventilens spakar returnerar nar handtaget slapps.

Kontrollera skruvférband:
Kontrollera sa att det inte finns l6sa skruvférband pa maskinen.

OLJEBYTE

Byt olja férsta gangen efter ca 30 timmars
arbete. Andra bytet behéver vid normal kérning

inte goras forran efter ca 4-500 timmars arbete.
Hydraulolja: (ISO VG 32).

Om bensinaggregat anvands skall hydrauloljefiltret
bytas vid 300 timmars anvandning, se hydraulaggre-
gatets instruktion.

Oljepluggens placering
pa hydraulaggregatets
undersida.



TEKNISK DATA

LOGOSOL HYDRAULIC B1001/B751

01-00556 TOEBOARD

Slagléangd toeboard 70mm
Diameter rulle 100 mm
01-00627 LOG CLAMP

Vertikalt slag 300 mm
Minsta klémbredd 20mm
Maximal kldmbredd 700 mm
01-00584 LOG SUPPORT

Vertikalt slag 305 mm
Cylinder 150mm
Antal 2
Stédets diameter 40mm

POWERPACK
Effekt 3 kW, 400V CEE 16A / 6hp Kranman Ks791
Oljevolym 4L/ 5L

Ungefarlig oljemangd i systemet med alla funktioner inkopplade cirka 10L
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SKRUV/MUTTER

Definition av fastelement.
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Passbult

Kryssskruv

Sparskruv

Lasskruv

Sexkantsmutter

Flansmutter

Planbricka

TILLAGGSSYMBOLER

Foljande symboler anvdnds som ett tilldagg
till bilderna ovanfér for att beskriva detaljens

utformning.
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Z
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Tensilock
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\\\\l/////
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70
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Forsankt Kupol

Symbolen beskriver
sagriktningen och aterkommer
under montagen.

Nar denna symbol dyker upp
under monteringsarbetet
skall delar smérjas innan
montage. Smorj berérda
delar med universalfett.

Symbolen plus ett nummer som
hanvisar till paket med slang
och nipplar.

Insexskruv

Insexskruv (delgdngad)

Sexkantsskruv

Sexkantsskruv (delgangad)

Flansskruv

Flansskruv (delgangad)

Vagnsbult

AR EL

Matten pa fastelementen skrivs ut som ett diame-
termatt (M) ISO 68-1. Darefter foljer for skruvar ett
langdmatt, mattet pa skruven ar den del av skruven
som férsvinner i materialet den monteras i.

(Diameter) (Langd)
VE! X 20

Symbolen beskriver
rekommenderad lyftpunkt vid
tunga lyft.

Dra foérbandet fingerhart.



Leverans

Leveransen av hydrauliken ar uppdelade pa flera olika kollin. De olika
funktionerna ar packade som illustrationen visar nedan. Ldgg upp de
ingdende delarna efter respektive funktion innan montaget paborjas.

01-00771-neu

99-00771-Box

01-00771-skp 01-00771-div

01-00584-skp
01-00767-skp
01-00627-skp
00-00102-skp

01-00627-div
01-00584-div
01-00767-div

01-00766 (T=r) 01-00474

04-00539 01-00766-skp
04-00441 j 00-00102-div
04-00442 04-00440
04-00477 04-00478

00-00771-1001 —‘

Optional
8310-001-0205

[H)H)®O®®D® ®(Y)

8310-302-0205

01-00663-skp
01-00663-div

=5 01-00617
( Operator-arm

Power:

- 01-00718 Petrol

. 01-00624-Neu —

230v
01-00702

400v
01-00703

— 01-00770 ———
®

11




A 01-00771-neu -
ﬁ' v 01-00584 02-00445 —

SUPPORT

2 X
2 x = M8x75 03-02815

6x —M10x110

2x —M10x130 03-02816

1x = M10x90

4 x —M8x16 2 X
03-02838 ——  (515mm)

12 x = M8x20

8 x—M10x50

01-00584-skp 04-00488

4 x - M10x20

TRRIRRRY

6 x — M12x25 2 X
03-03036

S=p

2 x—-M8
17 x-=M10 3x

03-03038 ———— W .
12 x~ M8 %

8 x—M8

eoreoy

g T 0400538
T 0400537

3x - 03-02820 (61mm)
% 4x (1/4)

6x — 03-02822 (83mm)

04-00539
4x - 03-02830 m@m 4% (1/4-1/4)

1%\
4x — 03-02834 (23,5mm) b 2x (1/4- 1/4
©

4x - 03-02814

4x - 03-02839

4x - 03-02842 (29,5mm)

01-00584-div 2x — 03-02843 (100mm)

1x — 03-02971 (59,5mm) 99-00771-Box -
2x - 03-03293 N

2 X
01-00769
4x — (8,5x12x11)

SXAYo @giﬂ\




2

01-00627

01-00627-skp

8 x—M12x100

1 x—M10x100

2 x-M10x110

2 x—M10x140

TRERN

1 x—M16x100

5x-M12x30

3

A

8 x—-M12

1x-M16

@=)

5x-M10

10 x-M12

2x-M8

L

@@iﬁ oo o0

01-00627-div

®

04-00365

03-02730

2x — 03-02868 (105mm)

3x—03-02878 (77mm)

2x —03-02879 (35mm)

00-00771-1001 ——

>

N ‘\
(933,5mm)

®

01-00628

99-00771-Box

01-00771-neu

02-00468

03-02925

02-00447

02-00448

02-00469

02-00460

03-02871

04-00442

—— (450mm)

M 1x 04-00535

1x 04-00536

W 2x (1/4- 3/8)

g 2x (1/4- 1/4)

04-00441

M 1x 04-00532

1x 04-00531
4x (1/4- 1/4)

4x (1/4)

13
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01-00771-neu

_A
@;D CO%'V 01-00767

TOEBOARD | | TOEBOARD

@ 4 x - SGA20
4 x—M10x35
W 2 x—M10x70
@ 2 x—M10x100
01-00767-skp 4 x —BRB20
8 x-M10
2 x - 03-02898 (46,5mm)
@ 2 x - 03-02878 (77mm)
01-00767-div 4 x - 03-02926 (11,5mm)

M 1x 04-00534
M 1x 04-00533

W ax (172 1/4)

®

04-00440 2x (1/4- 3/8)

4x (1/4)

2x (3/8)

%@ 2x (1/4- 1/4)

02-00483

02-00485

04-00428

03-03041

®

04-00478

M 2x 04-00481

4x (1/4)

4 x (1/4- 1/4)

2x (1/4- 1/4)

01-00684 B-1001 (2x)

W 4x — M12x90
(8]

4x-M12 02-00461

A®

01-00684-skp 4x-M12

|




— 01-00617 ———
02-00465 ———
‘% 01-00771-neu
01-00560 05-00487 |
(&

02-00449

W 4 x —M10x25 03-02857

NG 4x-M10
=’ 04-00521
W 2x— M12x90 W
2 x—M8x20
N\ 4x-M12
01-00624-skp =’ ﬂ W 1% — M12x90
a
SKP powerpack 4 x—M4a ’/ 2x-M12
9 01-00617-skp W 4%~ M6x16
SKP operation <>
: 4 x-M6
arm ! X

04-00420 —2*
03-03106 —2
6 x — M8x14
@ 6x—M12
W 2x - M12x90
W 2x - M12x25
01-00766-skp W 10x - M10x80

@ 10 x= M10

02-00458 ——
1 x—=M8x20
01-00718-skp (. 1x-M8
" = @ W4X—M12x90

o‘\, 8x-M12

3 x—Mb6x12
01-00770-skp W

3x-Mb6

=
\Jd

An!
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01-00771-neu

o 00-00102

— j 00-00102-skp

L

3
N
¢
00-001634-skp W
N
N

L

‘@i

00-00692-skp

02-00463
04-00436
2 x—M12x30
04-00365
2x—-M12
4 x - M10x70
7 x—-M10
1 x—M10x80
2 x—M10x110
03-02896
4x —M12x100 01-00652
8x—-M12
04-00435

01-00102-div ?

16

1 x—03-02878 (77mm)

1 x—03-02898 (46,5mm)

04-00477
1x — 03-02894 (90,5mm)

2x 04-00479

2x(1/2)

2x (1/4)

2x (1/4-1/2)

2 x (1/4-1/4)

1x — 04-00437

2x —03-02893

1x - 04-00554 E
04-00474

2x —03-02895

M 1x 04-00545

1x 04-00475
4 x (1/4- 1/4)
4x (1/4)

2x (1/4- 1/4)
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LOAD

— 8310-302-0205 —

01-00663-skp

01-00663-div

8310-001-0205

y

A

00l cesse

WIS

8 x—M10x20

4x —M12x90

2x—=M12x110

2x —M12x130

4x — M10x25

8x —M10x30

2x —M12x55

4 x — M8x40

8 x—-M12

20 x-M10

6x-M12

4 x-M8

8 x—BRB10

4 x-BRB12

2x —03-03094 (97mm)

2x—03-03105 (78mm)

2x —03-03102 (21,8mm)

’ 4x — 04-00553
Q)

AN

03-02902

02-00481

02-00472

04-00552

02-00482

02-00470

03-03001

2 X

2 X

2 X

04-00468
M
M

AN
J
e

2x 04-00592

16x (1/4)

16 x (1/4- 1/4)

4x 04-00470
2x 04-00471

2x 04-00472

17



MONTERING

@+

01-00767 T
TOEBOARD

024

TOEBOARD

PLACERING

For att alla funktioner skall fa plats pa ralsen ar place-
ringen viktig. Vi utgar fran skarvarna pa ralsréren och
réknar sedan halbilderna fran de aktuella skarvarna for
att hitta korrekt position.

Monteringen utgar ifran att sagrélsen har en férlang-
ning. Om en andra foérlangning monteras skall den
monteras pa den bortre anden av ralsen.

For att paborja monteringen behovs delarna fran
paket. 01-00767 Vi rekommenderar att ldgga ut alla
fastelement pa en bricka eller liknande for att under-
latta.

Symbolen beskriver
sagriktningen och aterkommer
under montagen.

<~

Halbild

Placering 01-00767

Placeringen av stockhyllorna sker pa rér nummer
3 och 5 sett i sagriktningen. Hyllorna placeras
sedan pa halbild 3 réknat fran skarven pa roret i
sagriktningen.

Rakna halbilderna fran rorskarven, stockhyl-
lorna skall placeras pa den tredje halbilden fran
respektive rorskarv

0

For att kunna montera nya funktioner i ralsen
ar det viktigt att slappa pa befintliga stock-
hyllor for att underlatta montage av det nya

funktionerna.

Nar denna symbol dyker upp
under monteringsarbetet
skall delar smérjas innan
montage. Smorj berérda
delar med universalfett.

Rorskarv

Sagriktning
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01-00767

4 x —M12x100

4x—-M12

4 x—M12x100 + M12

4x-M12

1 x-=M10x100

1x-M10

1 x—03-02878 (77mm)

2 x - BRB20

2 x=SGA20

o
WP




@4

1
TOEBOARD

01-00767

Notera att de tva toeboardsen skall monteras pa var
sin sida av sin respektive hylla. Toe board (1) skall
monteras narmast mandverplatsen.

2x — 03-02926 (11,5mm)

A
@W 2x - M10x35 @'V

TOEBOARD
W 1x = M10x70
@ 3x—-M10

@ 1 x - 03-02898 (46,5mm)

Vi rekommenderar att ldgga ut alla fastelement pa For att kunna montera nya funktioner i ralsen

en bricka eller liknande for att underlatta. ar det viktigt att slappa pa befintliga stock-
hyllor fér att underlatta montage av det nya

funktionerna.

VARNING KLAMRISK! | detta montage avsnitt finns det

risk for klamskada var férsiktig och anvand arbetshandskar
vid montage.

_A
01-00584 \v/
SUPPORT

M8x16

@W 2 x— M8x16
@W 4 x - M8x20

@W-ﬂ) 2 x— M12x25
2 03-02820 (61mm)




@ 01-00584

% J 04-00539

2 x—M12x25

S~

%@
@

1x —03-02820 (61mm)

‘ .




01-00584

1 x = M8x75

s
@=

1x-M8

2 x—M8

2x — DR-01467

2x —03-02839

2 x—M10x20

1

1 x-=M10x110

1x-M10
1x —03-02822 (83mm)

2x —03-02830
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Vi rekommenderar att ldgga ut alla fastelement pa For att kunna montera nya funktioner i rélsen

en bricka eller liknande for att underlatta. ar det viktigt att slappa pa befintliga stock-
hyllor for att underldtta montage av det nya

funktionerna.

4 3 2 1 0

Placering 01-00627 —

Placeringen av stockhyllorna sker pa rér nummer 4 o g o o6 o
sett i sagriktningen. Stockklamman placeras sedan
pa halbild 3 och 4 réknat fran skarven pa roret i o B e ®

sagriktningen.
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4
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24 Sagriktning
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00-00102 S ot
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For att kunna montera nya funktioner i ralsen
ar det viktigt att sldppa pa befintliga stock-
hyllor fér att underlatta montage av det nya

Vi rekommenderar att ldgga ut alla fastelement pa
en bricka eller liknande for att underlatta.

Placering 00-00102

Placeringen av stockhyllorna sker pa ror
nummer 4 sett i sagriktningen. Stockrote-
raren placeras sedan pa halbild 6 raknat
fran skarven pa roret i sagriktningen.

funktionerna.
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2 x—-M12x30

2x-M12

1x — 04-00437

04-00550 B751pro
04-00435

1x - 04-00554

@

Justering kedjespanning

Justera kedjespanningen genom att sldppa
pa skruvarna som haller svardet, spann
sedan upp kedjan med hjélp av en mejsel
eller ett brytjarn. Aterdra sedan skruvarna.
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8310-001-0205 @y

LOAD
Placering 8310-001-0205
Placeringen av stocklastarna sker pa rér nummer 3
och 5 sett i sagriktningen.
Rakna halbilderna fran rérskarven.
Vi rekommenderar att ldgga ut alla fastelement pa For att kunna montera nya funktioner i ralsen
en bricka eller liknande for att underlatta. ar det viktigt att slappa pa befintliga stock-
hyllor for att underlatta montage av det nya
funktionerna.
3 2 1 0
2 6 5 4 3 2 1 0
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Sagriktning
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01-00560

For att paborja nasta moment behdvs delarna fran
paket. 01-00560. Vi rekommenderar att ldgga ut

alla fastelement pa en bricka eller liknande for att
underlatta skruvletandet.

T

4 x —M10x25
>
N\ 4 x-M10
B
\/@ 78,5mm
2 x—M8x20

1 x=M12x90 +M12

1x-M12

2 x—=M12x90 +M12

Jol)

&

2x-M12

0

For att kunna montera nya funktioner i ralsen
ar det viktigt att slappa pa befintliga stock-
hyllor for att underlatta montage av det nya

funktionerna.
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INKOPPLING VENTIL/
HYDRAULCYLINDRAR

VENTILPAKET @

Till ventilpaketet gar det att koppla fyra
funktioner. Funktionerna kopplas in pa raderna
med anslutningar

-
1 1 3 5 7
Anslutningar | [ el Wy @
? YISO 9T
4 % — ~
: \@E?%?
Anslutningar @\p (j ita j ()
N N 9
Zﬁ 4 6 ?8
Funktior:ernas_placering T’fé <-| I q% @%
pa ventilen SUPPORT <> GRIP T(:}EBOARD
Koppla in respektive funktion pa
de féreslagna anslutningarna.
01-00584 01-00556
01-00627
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Parallelkoppling ventiler

For att ventilen 2 skall fungera korrekt skall
den kopplas ihop med ventil 1. Koppla ihop
ventilerna som illustrationen visar nedan.
Kontrollera att samtliga tatningsytor ar rena
innan atdragning.

Carryover plugg T:2

For att ventilen skall fungera korrekt behdver en
plugg i porten T:2 monteras bort. Skruva bort
tacklocket, skruva ut pluggen och atermontera
locket.

1x - 04-00439
1x - 04-00444

04-00483




01-00718

Inkoppling T/P bensinaggregat

Bensinaggregatet har snabbkopplingar
pa P/T, montera snabbkopplingarna pa
pump och tank slangarna och koppla in
den i bensinaggregatet. Inkopplingen

i ventilerna dr samma for bada

Sy
1x - 04-00574 ﬂ 4

aggregaten.

VENTILPAKET

Hydraulcylindrar

For att underlatta inkopplingen
av hydraulcylindrarna definierar vi
anslutningarna som kolvsida och stangsida.

Inkoppling hydraulcylinder

Logosol rekommenderar att kolvanslutningarna fran
hydraulcylindrarna ansluts pa ventilpaketets kolvsida.

D * Kolvsida W

¥ Stangsida

L

40




Inkoppling hydraulcylindrar

Varning! Skarskada. Hantera aldrig
trycksatta hydraulslangar, olja fran en
trycksatt slang kan penetrera huden och
orsaka allvarlig skada.

Montera slangarna pa hydraulcylindern. Notera
placeringen av respektive slang pa cylindern och
ventilen. Slangarna som kopplas pa in pa cylinderns
kolvsida skall kopplas in pa ventilens kolvsida. @

Notera illustrationen som visar vilken sida av

sagverket som slangarna skall dras for respektive 0 Lyft och hantera inte inkopplad

- hydraulutrustning i slangarna eller
funktion. kopplingarna.

Utfor sedan forfarandet pa de andra funktionerna

utifran respektive instruktion. Hantera hydraulslangar och kopplingar
varsamt vid montering samt underhallsarbete.

Undvik skarpa bojar pa hydraulslangar. Skarpa
bojar skadar slangarna och okar risken fér
haveri.

Utfor dubbelkontroll att alla inkopplingar ar
ordentligt atdragna innan arbetet med maskinens
forsta uppstart paborjas.

Inkopplingsvinkel

illustrationen visar slangarnas inkopplingsvinkel
for respektive funktion i toppvy.

01-00584 A
79

SUPPORT

1x - 04-00539

Placering hydraulslang

lllustrationen visar vilken sida av sagbadden
slangarna skall dras for respektive funktion.
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HYDRAULSLANG

Fixering av hydraulslang

Hydraulslangarna skall fixeras under stockbadden pa
sin vag mellan funktionerna och manéverplatsen. Fixera
slangarna med de medféljande fastena. Var noga

med att stracka upp slangarna, forsok att minimera
nedhanget pa slangarna mellan fastena samt se till att
de inte klams sa att fastena orsakar slitage pa slangarna.
Vid mandverplatsen hdang upp och fixera
slangdverskottet under arbetsplattformen med
spannbanden. Montering av plattformen finns pa nasta
sida.

Montera kabelskyddet Gver slangarna pa den
delen som ar nedanfor ventilerna.

Hydraulslangarna skall fixeras under
stockbadden pa sin vag mellan funktionerna
och manoverplatsen. Anvand de medféljande
fastena, var noga med att stracka upp
slangarna sa de inte hanger ned mellan
fastena samt se till att de inte klams sa att
fastena orsakar slitage pa slangarna.

g 10x — M10x80
@ 10 x - M10




Manoverplatsen

Hydraulslangarna skall fixeras pa sin vag upp till
mandverplatsen. Anvand de medféljande fastena, var
noga med att samla slangarna i en fin bunt samt se
till att de inte klams sa att fastena orsakar slitage pa
slangarna. Nar slangfastena ar monterade fortsatt da
med att montera golvet ovanfér hydraulaggregatet.

@m 2x - M12x25

@W 2x - M12x90
@ 4x-M2

w 4 x — M12x90 +M12

@ 4x-M12

Justering stockstod

Stockstddens vinkel ar justerbar. Malet ar att
uppna ett 90graders vinkelférhallande mot
stockhyllan. Slapp pa skruvarna som haller
stockstdden i hyllan. Notera att den 6vre
skruven mot ralsens centrum bara skall slappas
ytterst lite. Justera sedan vinkeln med vredet.
Nar vinkelférhallandet ar 90 grader sa dras
fastskruvarna och vredet at.

Justering stockhylla

Om stockstdden efter montage ar pa olika hojd i forhallande till
varandra maste stockhyllorna justeras. Det ar langden pa lankaget
som bestammer hojden pa stockstdden. For att justera, slapp

pa stockhyllornas skruvférband och justera hyllorna i de avlanga
sparen sa att stockstdden hamnar p& samma niva. Aterdra sedan
skruvforbanden.




JUSTERING

Justering kedjespdnning

Justera kedjespanningen genom att slappa
pa skruvarna som haller svardet, spann sedan
upp kedjan med ett brytjarn. Aterdra sedan
skruvarna.

Justering stocklastarfot

For att stocklastaren skall fungera maste foten justeras
sa att den stdder mot marken. Slapp pa skruvarna
och slapp ned foten, kontrollera benets vinkel mot
markeringen och fixera sedan foten.

Nar benet tangerar djupaste
punkten pa markeringen ar
benet i ratt vinkel.

a7




VID FORSTA UPPSTART

Varning! Brandrisk. Hydraulolja ar
lattantandligt, utfor inte heta arbeten i
narheten av hydrauliska komponenter
och utrustning.

Varning! Klamrisk. Vistas inte inom
arbetsomradet nar hydraulcylindrarna ar
belastade.

Varning! Skarskada. Hantera aldrig
trycksatta hydraulslangar, olja fran en
trycksatt slang kan penetrera huden och
orsaka allvarlig skada.

Varning! Brannskada. Lat utrustningen
svalna innan arbete med hydraulaggregat
och slangar. Under anvandning kan hég
temperatur arbetas upp i hydrauloljan.

> B b b
e &% ¢

Forsta uppstart

Nar allt montage och inkoppling &r slutfort, kontrollera da att
alla kopplingar pa maskinen ar ordentligt atdragna. Fyll sedan
olja i tanken.

Starta sedan hydraulpumpen och kér en funktion i taget,
det kan ta en liten stund for oljan att fylla systemet och driva
ut luften. Lagg absorbtionsduk under kopplingarna pa varje
funktion som startas upp. Kontrollera kopplingarnas tathet.

Det kan behdévas fyllas pa flera ganger innan det finns olja

i hela systemet. Var noga med att inte kora oljetanken tom
under tiden du fyller hydraulslangarna. Om tanken blir tom
far man mycket luft i systemet och det tar da ldngre tid én

noédvandigt innan det drivits ut.

Om inget hander med pumpen vid uppstart, kolla sa att
pumpens handske inte ar fasvand.

48

Hantera hydraulslangar och kopplingar
varsamt vid montering samt underhallsarbete.
Undvik skarpa bojar pa hydraulslangar. Skarpa
bojar skadar slangarna och okar risken for
haveri.

Lyft och hantera inte inkopplad
hydraulutrustning i slangarna eller kopplingar.

Anvand alltid av Logosol féreskriven
hydraulolja vid arbete med utrustningen.

Torka alltid upp eventuellt spill av hydraulolja
fran produkten och arbetsomradet.
Kvarliggande hydraulolja utgér en halkrisk for
anvandarna.

Anvand alltid absorbtionsdukar under
utrustningen vid arbete med maskinen.

Hydraulolja

Hydraulolja:
(ISO VG 32)




ANVANDNING

Om inkopplingen av funktionerna utforts efter
beskrivningen skall funktionen vara som illustrationerna
nedan.
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TRANSPORT

Transport av maskinen

Om maskinen har trailerkit och skall transporteras,
kontrollera da att allt pa maskinen sitter fast. Foljande
hydraulikfunktioner maste placeras i transportlage
innan transport. Kontrollera noga att det inte uppstar
nagon krock mellan funktionerna innan transport.

Stocklastarens transportlige

Stocklastarna skall placeras i transportlage innan
sagverket kan transporteras. Borja med att kora upp
lastarna i sitt dversta lage, sprinta lyftarmarna (1).
Lyft sedan upp stocklastarfoten med hydraulspaken.
Sprinta sedan foten i stocklyftararmen (2), Notera att
Foten behover vara i sitt 6versta ldge i justersparen.

Notera att sdaghuvudets bladspanningsarm
maste stallas sa att T-handtaget ar parallellt
med ralsen for att inte krocka med
stocklastaren i transportlage.

Stockstodens transportlage

Stockstdden skall vara placerade i 6versta laget under
transport, markfrigangen blir annars for liten och
maskinen riskerar att skadas.

Stockklammans transportlage

Stockkldmman skall placeras i sitt innersta lage innan
transport for att maximera markfrigangen.
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1 1 2 1 3 1 4 1 5 | = ) - _

MNew Old

Issue | Issue Date | User Remarks
4 2 21 2 Ms Mew rev before serial production
2 1|5 ms Prototyp 3

03-02878 1 |@25x7 3
04-00477 1 |Log rotator (rotate) asm. 2
EBRB 10 2 |Washer
MBS M10x110 |2 |Hexscrew
MEMF M12 2 |Flangenut
MBS M12x30 |2 |Hexscrew
MESF M10x70 (4  |Flangescrew MESF DIN 6921
M&aMF M10 6  |Flangenut
04-00427 1 |Sprocket-116-12-S_Ramstrom 1
9 |04-00436 1 |Pmc hydraulics MP315CDP artnr 1023864 1
[ (0302898 1 [@257 4
7 |03-02894 1 |Spacer 16x2,8 4
6 |03-02893 2 |Cylinder spacer 4
5 |04-00438 1 [iotek HFR 60/30-200 1
4 |[D3-02895 2 |Sword shim 15mm 5
3 |02-00483 1 |Roftatorarm 4
2 [LocknutM10 |1 |Lock nut M10
. 1 MBS M10x75 (1 |Hex screw M10x75
M m Fww_.: Art.no. Qty.| Description Issue|
= 5 . Scale; o abartal: Malg
wmnm > \m_m.._ ”m ,mmm._m.,dumm . Materia Wielght P
mm m & @ emcan _mO.H_dm._ Drawm by: Reviewsd by Last sava:
=y é 150 E . medium (-mK) |5 2021-05-10 14:48
it -
El LOGOSOL|Rotating arm
i i assembly
$11 e —
m m W 7 Garp no.
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New | Old
issue | Issue | D3t° User Remarks

on

haiva prop sty of Ligesdl A5

third part, arussd b any purp o whiv i riten pam

T dasiimat

[d 0400554 1 [Ramsfroms Rak kopplingslank nr 30, 17, 16B-1-TZ25-30 |1
3 |01-00652 1 |Hydraulic rotator cassette assembly B1001 1
12 |03-02896 1  |Guidebar-B1001 3
1 |04-00435 1 |[Ramstroms- 16B-1-TZ9 (Chain length, 53 links for B1001)[1
um_.: Art.no. Qty.| Description Issue|
Scale: . G - Matanal: ﬂ..m_m nc
sp w ._ @ ..nmm._.m‘mvmm acs. i 16,045
=1 \HJ IroreCAD 150 2768-1 Dvawn by: Reviewed Dy Last save
H Mot M.,u.rm;_ R I mediumn (-mk) | s 2021-05-10 14:35
H ote: - — - -
sweron  [E LOGOSOL|E
i — (Cassette+Sword+Ch i
L] Surface treatment: Pyl ain) 01-00692
=4 No surface treatment — —
da2 Garp no.
BEm
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HYDRAULSCHEMA

Power pack
i ol
Log support Log clamp Toe board 1 Log turner Toe board 2 Log loader
T—‘ = ”l | G e
i W A‘-v'l ‘ i ot o= 175 bar
m, e | B JM BN B0 m,jm M ——
I”_:“—_ =l 1= 1= 1"
: =Iffji=1g=1ji=11g
“ TR ] )
Valve 1 = . Valve 2 —
FELSOKNINGSSCHEMA
PROBLEM/SYMPTOM TROLIG ORSAK ATGARDER

Ingenting hander ndr man aktiverar spakarna

Lag oljeniva i tanken
Sakring har gatt
Felaktig slanginkoppling pa ventilen

Pumpens motor gar at fel hall (Fasvand motor)

Kontrollera oljeniva och fyll pa vid behov
Kontrollera sakringar i sékringsskap
Kontrollera utférd inkoppling mot manual.
Fasvand motorn i kopplingshandsken.

Pumpen startar inte nar man slar pa strdmmen

Sakringar har gatt
Kontaktdon inte ihopsatt riktigt

Kontrollera sakringar
kontrollera kontaktdon

Lackande olja fran maskinen

Kontrollera om lackande koppling ar atdragen
Kontrollera slangar for lackage

Efterdra 16sa kopplingar
Byt ut skadade slangar

En eller flera funktioner upplevs som orkeslosa.

Lag oljenivan i tanken
Léckage i systemet
Luft i systemet

Skadad hydraulcylinder

Kontrollera oljenivan i tanken

Efterdra 16sa kopplingar

Byt ut skadade slangar

Kér funktionerna en och en tills luften tryckts ur
systemet till tanken

Kér ut kolvstangen i and-ldge, stang av maskinen.
Om kolven glappar mycket kan packning och kolv-
styrning vara trasig.

Funktioner ror sig ryckigt

Lag oljenivan i tanken
Lackage i systemet
Luft i systemet

Kontrollera oljenivan i tanken

Efterdra 16sa kopplingar

Byt ut skadade slangar

Kér funktionerna en och en tills luften tryckts ur
systemet till tanken

Sagade block blir inte vinkelrdta

Stockstdden inte injusterade
Sagverket inte injusterat

Justera stockstdden vinkelréta mot sdghadden
Kontrollera mot justeringsfoljd i sdgverksmanualen
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EuroTest’

CEE

Forsakran om
overensstammelse

Enligt direktiv 2006/42/EG, Bilaga 2A

Logosol AB
Fiskaregatan 2
871 33 Harndsand

forsakrar harmed att Logosol Hydraulic B1001/B751

ar tillverkad i 6verensstammelse med:
Maskindirektivet 2006/42/EG
EMC-direktivet 2004/108/EU

samt ar tillverkad i 6verensstammelse medféljande
harmoniserade standarder:

EN ISO 12100:2010

EN 60204-1:2006

EN 50370-1, -2.

Harnésand 2022-03-03
VD Fredrik Forssberg

HLOGOSOL

Fiskaregatan 2, 871 33 Harnosand
0611-182 85 | info@logosol.se | www.logosol.se



